1.140  Offilifi

E

C. 	CNP), V..

-1,7aP„ 	 y
Noise° SERCELTDA.UP
CRP.1:32.959900/0001-57

Eco Ser./ice

Macapá-AP, 22 de maio de 2018.

Oficio 008/2018

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ-UNIFAP

PRÓ — REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO — DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT

REF: TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N 2  003/2017 DECORRENTE DO RDC N2007/2016 —

UNIFAP, PROCESSO N2  23125.019295/2016-52.

ASSUNTO: RENOVAÇÃO DO SEGURO GARANTIA REFERENTE AO CONTRATO N2 003/2017

Prezada Senhora Regina Shinda,

ECO SERVICE LTDA - EPP, CNPJ 32.959.900/0001-57, com endereço no rodapé, vem

através deste, atender a solicitação do Oficio N9  0025/2018, encaminhamos, em anexo, APOLICE

do Seguro de Garantia referente ao Contrato N2  002/2017

Atenciosamente,

Rua Hamilton Silva n" 2074, Sala C. Altos, Centro, Macapá-AP, CEP 68.909-440— Macapá-AP. (96) 3223-0749

PORTO
SEGURO

Porto Repeso Cl. de Seguros Read,
Avenida Rio Branco. 1489 Caninos Eliseos - Sào Paulo
CEP 01205-905 - CNPJ 61.198.169/0001-60
Regulamentada peto Decreto Lei 20.138 de 06/12/1995
Sita. sweseporloseguro.com.br

APÓLICE DO RAMO - 775

SEGURO GARANTIA - SETOR PÚBICO

PROCESSO SUSW PP
15414.902181/201349

APÓLICE Ne

0775.10.2.504-3

CONTROLE Ne

77423346

ENDOSSO SP

946-1

PROPOSTA 141,

65 7742334-6

SEGURADO : FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

ENDEREÇO : ROD JUSCELINO K. DE OLIVEIRA, SM - ZERAO - MACAPA/AP CEP: 68902-280

CNPJ/CPF 	: 34.868.257/0001-81

TOMADOR : ECO SERVICE LTDA ME

ENDEREÇO : R HAMILTON SILVA, 2074 SALA C ALTOS - CENTRAL - MACAPPJAP CEP: 68900-068

CNPJ/CPF 	: 32.959.900/0001-57

CORRETOR : E P ARANHA ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SUSER 15253J SUSEP OFICIAL 1020288360

TIPO DE ENDOSSO PRORROGACAO DE VIGENCIA - ALTERACAO DE VIGENCIA

DESCRIÇÃO DA GARANTIA

(Mexhidede, valor e prazo previstos no contado)

Modalidade Limite Máximo de Garantia ~nela

EXECUCAO CONSTRUTOR R$ 31.485,40
Início Término

29/04/2018 28/11/2018

OBJETO DO SEGURO

Declara-se para os devidos fins e efeitos que conforme solicitacao do segurado prorroga-se a vigencia da apolice em

epigrafe a partir de 29/04/2018 até 26/11/2018, conforme 39  termo aditivo, ao contrato N9  003/2017

A Modalidade e a Importância Segurada acima, dispostas na Descrição da Garantia, contemplam as COBERTURAS ADICIONAIS

descritas abaixo.

Limite máximo de indenização para a cobertura de EXECUCAO CONSTRUTOR: até 100% do valor da Descrição da Garantia.

Em caso de sinistro, fica certo e ajustado que a soma do Limite Máximo de Indenização não ultrapassará o Limite Máximo de

Garantia. O excesso não estará garantido por este seguro.

Condi* Especial:

1.1. Este contrato de seguro garante a indenização, até o valor da garantia fixado na apólice, pelos prejuízos decorrentes do

inadimplemento das obrigações assumidas pelo tomador no contrato principal, para construção, fornecimento ou prestação de
serviços.

1.2. Encontram-se também garantidos por este contrato de seguro os valores das multas e Indenizações devidas à Administração

Pública, tendo em vista o disposto na Lei n9  8.666/93.

1.3. Poderá ainda ser contratada, com verba específica Independente, a Cobertura Adicional de Ações Trabalhistas e
Previdenciárias.

Ratificam-se integralmente as disposições das condições gerais que não tenham sido alteradas pelas condições especiais e/ou

condições particulares especificadas na apólice. Constituem parte integrante da presente apólice, as condições gerais, condições

especiais e o demonstrativo do Prêmio. A Porto Seguro Cia de Seguros Gerais, por seus representantes legais, assinam a

presente apólice emitida com base nas informações constantes da proposta de seguro e dos demais anexos apresentados pelo
[amador elou segurado, os quais passam a fazer parte integrante do presente contrato.

A presente apólice encontra-se ressegurada, conforme regras vigentes emitidas pelos órgãos reguladores e limite de retenção da

SÃO PAULO, 21 DE MAIO DE 2018

Marcelo Picanço

Porto Seguro Cia de Seguros Gerais

Documento eletrardce and:lado digitalmente conferem MO n 2.200-2/2001. que Instituiu a infra-estrutura de
Charee ~lime Beaffillairn - ICS Brasil. para garantir a autenticidade. a integridade e a validade jurfdica
de documentes es foras eletrônica, das aplicacões de deporte a das aplicações habilitadas que atiliama
certificado, digitais:  bem cetro a realização de transações eletrônicas segura..

Sicsieldiriaa autorize.doe:

Marcelo Picanço X-  de parle de Certificado: 6$/eetaf11065001 Data a flora, 21/D5/2018 15:13
Marca Inaçõe 11.  de sEne do certiticado: /92leggacl2db2Of Data e Dora: 21/051201D 15115

porto %puna Ge de Segura ene
Avenida Rio Branca. 14E39 Campos Eliseo% - São Pauli;
CEP 01205-905 - CNPJ 61.198.16410001-60

pORTID Regulamentada peio Decreto Lei 20.138 de 06/12/1045
SEGURO Silo: ww-P0,10899m0-com-b,

APÓLICE DO RAMO - 775

SEGURO GARANTIA - SETOR PÚBLICO

PROCESSO SUSEP
15414.902181/2013-49

wÓucE PP

0775.10.2.504-3

CONTROLE N2

77423346

INCOSSO

946-1

PROPOSTA NE

65 7742334-6

SEGURADO

ENDEREÇO

: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

: ROD JUSCELINO K. DE OLIVEIRA, SM 	- ZERAO 	MACAPA/AP CEP 68902-280

CNPJ/CPF : 34.868.257/0001-81

TOMADOR : ECO SERVICE LTDA ME

ENDEREÇO : R HAMILTON SILVA, 2074 SALA C ALTOS - CENTRAL - MACAPA/AP CEP: 68900-068

CNPJ/CPF : 32.959.900/0001-57

Seguradora.

A presente apólice não assegura riscos originados de outras modalidades de seguro.

A inadimplência do Tomador perante a seguradora, em decorrência de sinistro pago ou prêmio do seguro pendente, poderá

resultar em registro nos órgãos de proteção ao crédito.

SUSEP - Superintendência de Seguros Privados - Autarquia Federal responsável pela fiscalização, normatização e controle dos

mercados de seguro, previdência complementar aberta, capitalização, resseguro e corretagem de seguros.
Número de telefone gratuito de atendimento ao público da SUSEP: 0800 021 8484

Código de registro desta seguradora junto à SUSEP é 05886.

Após sete dias úteis da emissão deste documento, poderá ser verificado, sob o n2  058862017001007750025043009461 se esta
foi corretamente registrada no slte da SUSEP - www.susep.gov.br.

As condições contratuais/regulamento deste produto protocolizadas pela sociedade/entidade junto à SUSEP poderão ser consultadas

no endereço eletrônico www.susep.gov.br, de acordo com o número de processo constante da apólice/proposta.

A autenticidade do presente documento, bem como o arquivo em forma eletrônica, podem ser verificados no site da Porto

Seguro - www.portoseguro.com.br/segurogarantia

Podo escuna Cie eis Seguras Clara
Avenida Rio Branco, 1469 Campos Ellseas Sero Paulo
CEP 01205-905 - CNPJ 61.198.104/0001-60
Regulamentada pelo Decreto Lei 20.198 de 06/12(1945
Sito. www.porlOseguro.Coritbr

APÓLICE DO RAMO - 775

PORTO
5L-GuRo

SEGURO GARANTIA - SUOR PÚBLICO

PROCESSO SUSEP PP APÓLICE PP

0775.102_504-3

ENDOSSO No

946-1

PROPOSTA 141

65 7742334-6

CONTROLE let

77423346 15414.902181/2013-49

SEGURADO

ENDEREÇO

: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

: ROD JUSCELINO K. DE OLIVEIRA, SM 	- ZERAO - MACAPA/AP CEP: 68902-280

CNPJ/CPF 34.868.257/0001-81

TOMADOR : ECO SERVICE LTDA ME

ENDEREÇO : R HAMILTON SILVA, 2074 SALA C ALTOS - CENTRAL - MACAPAJAP CEP: 68900-068

CNPJ/CPF : 32.959.900/0001-57

COBERTUFIAS

Cobertura Urnhe Máximo de indenização Prêmio Liquido

R$ 31.486,40 R$ 378,00 lEXECUCAO CONSTRUTOR

DEMONSTRATIVO DO PREMO

Importância Segurada 	• R$ 31.485,40

Prêmio Liquido 	 " R$ 378,00

Adicional de Fracionamento: R$ 0,00

Custo 	 • R$ 0,00

1.0.F 	 • 	R$ 0,00

Taxa de Juros ao mês %: 0.00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Forma de Pagamento: 	 BOLETO

Parcela 	 Vencimento 	 Valor

1 	 31/05/2018 	 RS 378,00

Esta apólice é emitida de acordo com as condições da &colar SUSEP no 477/13 e Lei 8.666.93.
Pare ~o desta apática fuce morto e ajustado que a sorna de todas as indenizações não ultrapassani o Limite lAtténo de Onde desalmo ao
frontispício da apólice.

SAC: 0800 727 2748 (informação, reclamação e cancelamento) - 0800 727 8736 (atendimento exclusivo para pessoas com

deficiência auditiva) Informações sobre o produto/sinistro: 3366-3840 (Se. SÔO Paulo) 4004-2800 (Demais Capitais) • 0800 727

8005 (Demais localidades) Ouvidoria: 0800 727 1184

SÃO PAULO, 21 DE MAIO DE 2018

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004